

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2

สถานที่ บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.แม่พริก

สำนักงาน กองช่าง

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ใจยวน

เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	136,287.75	1.3563	184,847.07	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			184,847.07	
สรุป	ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			180,000.00	
	ตัวหนังสือ			(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภานุรัตน์ ใจยวน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน

(ชลิต ศิริจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พ่วงศ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ใบแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ปากรางกว้าง 1.20 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร (ตามแบบแปลน อบต.แม่พริก กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลแม่พริก อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต.ภานุรัตน์ ใจยวน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

(หน่วย : บาท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินพื้นที่ท้องรางเดิม	7.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,036.00	1,036.00	รื้อขนทิ้ง
	1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.50	ลบ.ม.	1,685.79	5,900.27	306.00	1,071.00	6,971.27	หินภูเขา
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น	3.50	ลบ.ม.	323.73	1,133.06	99.00	346.50	1,479.56	
	1.4 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	150.00	ตร.ม.	-	-	115.00	17,250.00	17,250.00	
	- ไม้คร่าว+ค้ำยัน	45.00	ลบ.ฟ.	574.00	25,830.00	-	-	25,830.00	
	- ตะปูตอกไม้	37.50	กก.	35.05	1,314.38	-	-	1,314.38	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.4030	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB ø 6 มม.	284.16	กก.	20.49	5,822.33	4.10	1,165.06	6,987.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB ø 12 มม.	1,118.80	กก.	19.18	21,453.72	3.30	3,692.04	25,145.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	42.09	กก.	74.77	3,146.98	-	-	3,146.98	
	1.6 งานคอนกรีต			-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	22.60	ลบ.ม.	1,779.24	40,210.82	306.00	6,915.60	47,126.42	หินภูเขา
	ยอดรวมยกไป				104,811.55		31,476.20	136,287.75	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	ยอดรวมยกมา				104,811.55		31,476.20	136,287.75	
	ยอดรวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				104,811.55		31,476.20	136,287.75	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ภาณุรัตน์ ไฉยวน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจทาน

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายศักดิ์ชัย เป็งคำ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอุทัย พวงศ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
อยู่ในท้องที่จังหวัด
เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

เชียงราย เขตฝนตกชุก 1

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และคำดำเนินการ
ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ราคาน้ำมันโซล่า 20.59 บาท /ลิตร

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

21 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท/ตัน)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท/ตัน)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด / ตัด (บาท/ตัน)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	เหล็ก RB Ø 6 มม.	บ./ตัน	20,417.61	55	72.02	-	4,100	20,489.63	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
2	เหล็ก RB Ø 9 มม.	บ./ตัน	19,103.63	55	72.02	-	4,100	19,175.65	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
3	เหล็ก RB Ø 12 มม.	บ./ตัน	21,312.19	55	72.02	-	3,300	21,384.21	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	บ./ตัน	20,956.56	55	72.02	-	3,300	21,028.58	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
5	เหล็ก RB Ø 19 มม.	บ./ตัน	19,812.44	55	72.02	-	2,900	19,884.46	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	บ./ตัน	18,410.90	55	72.02	-	3,300	18,482.92	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
7	เหล็ก DB Ø 16 มม.	บ./ตัน	17,672.46	55	72.02	-	3,300	17,744.48	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
8	WireMesh Ø 4 มม.@ 0.20m.#	บ./ตร.ม.	24.61	185	-	-	-	24.61	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงใหม่
9	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	74.77	0	-	-	-	74.77	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
10	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./ตัน	2,610.59	55	72.02	-	-	2,682.61	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
11	ยาง AC 60/70	บ./ตัน	17,260.00	798	1,037.40	-	-	18,297.40	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.กรุงเทพฯ
12	ยาง CSS- 1	บ./ตัน	19,203.33	798	1,037.40	-	-	20,240.73	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	จาก พาณิชยจ.กรุงเทพฯ
13	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 KSC.	บ./ลบ.ม.	1,654.21	10	31.58	-	-	1,685.79	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
14	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	บ./ลบ.ม.	1,747.66	10	31.58	-	-	1,779.24	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
15	หินย่อยผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	639.84	55	165.75	-	-	805.59	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
16	หินคลุกเกรด A	บ./ลบ.ม.	449.01	55	165.75	-	-	614.76	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
17	หินใหญ่คละขนาด 15 - 30 ซม.	บ./ลบ.ม.	560.00	55	165.75	-	-	725.75	รถบรรทุก 10 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
18	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	280.38	10	43.35	-	-	323.73	รถบรรทุก 6 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย
19	วัสดุลูกรัง	บ./ลบ.ม.	37.90	10	43.35	-	-	81.25	รถบรรทุก 6 ล้อ	จากแหล่ง อ.แม่สรวย
20	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4 ม.	ท่อน	168.22	0	-	-	-	168.22	รถบรรทุก 6 ล้อ	จาก พาณิชยจ.เชียงราย